
1 sovrum Lantställe till salu i Nerja, Málaga

1 sovrums hus på landet, med mer än 9 000 m² tomt, med avokado i produktion och underbar utsikt bara 15 minuter
med bil från Nerja.

Fastigheten ligger i Pago del Río de la Miel, med mycket god tillgång, på en tomt på 9 438 m², med pool, trädgård och
vackra terrasser.

Med ett privilegierat läge, i en naturlig miljö och en perfekt orientering, då den vetter mot söder och har underbar
utsikt över havet och bergen.

Huset är fördelat på en våning och består av kök-vardagsrum, 1 komplett badrum, 1 sovrum med klädkammare,
förråd och takterrass.
Den har internet.

Köket är möblerat och öppet mot vardagsrummet med öppen spis.
Sovrummet är mycket ljust, med luftkonditionering, tillgång till omklädningsrummet och ett stort badrum med badkar.
Den har även ett extra rum där tvättmaskin och elektrisk varmvattenberedare finns, samt ett litet rum för förvaring.

På uteplatsen precis intill förrådet finns grillen, en praktisk och vacker vedugn och ett handfat.
Huset är omgivet av en stor terrass, en i det östra området, en annan i det södra området och den sista i det västra
området där poolen ligger. Med olika sällskapsytor och fullt med krukor, vackra planteringskärl och fruktträd.
Dessutom har takterrassen en spektakulär utsikt från vilken du också kan se underbara solnedgångar.

Avokadoplantagen, i full produktion, upptar 6 500 m² inom tomten och genererar goda vinster.
Vattnet kommer från områdets Irrigation Community, som kan lagras i en vattentank som ägs av fastigheten.

Denna fastighet är en unik möjlighet, på grund av det lilla utbudet som finns i det området är det en mycket exklusiv,
privilegierad och charmig plats.
Dessutom med enorm potential och betydande lönsamhet från dina avokado och semesterbostäder!

Nerja ligger öster om provinsen, 50 km. från Malaga. Det ligger bara 45 minuter från Malagas flygplats och 1 timme
från Sierra Nevada i Granada.
Den består av cirka 22 000 invånare.
I en privilegierad enklav, Nerja, njuter av spektakulära landskap tack vare sina exceptionella klippor och underbara
stränder.
Det har ett klimat med milda temperaturer under hela året, perfekt för att njuta av dess många kulturella aktiviteter,
dess hyllade festivaler, dess vackra och välskötta gator och dess varma människor.

  Visa virtuell rundtur   1 sovrum   1 badrum
  39m² Bygg storlek   9.000m² Tomtstorlek   Simbassäng

330.000€

 Fastighet som marknadsförs av CG Real Estate
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